
                                                                                                                                       

UCHWAŁA   NR  XXIX/324/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w  Białej na 2010r. 

 

 

    

         Na podstawie § 17 ust.2  Statutu Gminy Biała uchwalonego uchwałą  Nr IV/37/03 Rady 

Miejskiej w Białej z dnia 11 marca 2003r.  (  Dz. Urz. Woj. Opol. z 2003 r.  Nr 32  poz.751) 

zmieniony uchwałą Nr XXIII/234/05 z dnia 30 czerwca 2005r. ( Dz. Urz. Woj. Opol. z 2005 

r.  Nr 55 poz.1606) oraz uchwałą Nr IX/111/07 z dnia 31 sierpnia 2007r.  ( Dz. Urz. Woj. 

Opol. z 2007 r.  Nr 71 poz.2126 ) Rada Miejska w Białej uchwala co następuje : 

 

 

                                                                  § 1 

 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Białej na 2010r. następującej treści: 

 

 

 

Lp Termin Temat sesji 

1.  m-c marzec 1. Uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Biała 

 

2. Informacja o stopniu zaspakajania pomocy i opieki  społecznej 

w gminie Biała 

3. Informacja o działalności Stacji Caritas 

2. 

 

 

m-c kwiecień  

 

 

1. Sprawozdanie Burmistrza Białej z wykonania budżetu gminy i 

planu zadań gospodarczych za 2009. 

2. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi  Białej za 2009r 
 

3. Informacja o działalności  Spółki „ Wodociągi i Kanalizacja” w 

Białej 

4.  Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie miasta i gminy 

Biała 

5. Uchwalenie miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Wsi Łącznik 

3.  m- c czerwiec 1. Uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego terenów lokalizacji farm wiatrowych na gruntach 

miejscowości Krobusz-Gostomia –Solec,  Browiniec Polski- 

Rostkowice – Wilków, Biała - Olbrachcice 

2. Uchwalenie Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Biała 

4. 

 

m – c sierpień 

 

1. 

 

Informacja o stopniu realizacji budżetu za I półrocze 2010r. 

 

 2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2010/2011 



  3. Ocena realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2009-2010 

  
4. Informacja o stopniu zaspakajania potrzeb w zakresie kultury, 

sportu , turystyki i rekreacji. 

5. m-c październik 1. 

 

Problemy bezrobocia w gminie Biała 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i ochronie 

p/poż w mieście i gminie Biała. 
 

3. Plan odnowy miejscowości Łącznik  

4. Plan odnowy miejscowości Wilków 

6. m-c listopad 1. Ustalenie wysokości stawek podatków lokalnych na 2011r. 
 

2. Uchwalenie Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2011r.  
 

7.  mc– c grudzień 1. Uchwalenie budżetu na 2011r. 

 

 2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta i 

Gminy Biała  na 2011r.  

 

§  2 

 

Ramowy plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające  z potrzeb bieżących.  

                                                                    

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Białej. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Joachim Kosz  


